МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ К.К. РОКОССОВСКОГО

  ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

          « 02 »  сентября 2024 г.           ПРИКАЗ                      № 7

О назначении ответственного за профилактику экстремизма,

межэтнического национализма

Во исполнение Закона Российской Федерации от 25 июля 2022 года № 114-

ФЗ « О противодействии экстремисткой деятельности» в целях защиты прав и

свободы учащихся , п р и к а з ы в а ю:

1. В 2024-2025 учебном году назначить Акинину Н.В., заместителя директора по

воспитательной работе, ответственной за работу по профилактике экстремизма,

межэтнического национализма.

   2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ СОШ № 2

  имени К.К.Рокоссовского              ______________  В.В.Носков

	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ К.К. РОКОССОВСКОГО
	ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

		2024-09-02T15:44:03+0300
	В.В. Носков